
令和6年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（6月分）

契約の相手方

商号又は名称 所在地

日本調理機（株）東北
支店　盛岡営業所

岩手県盛岡市みたけ
五丁目７番１６号

2-15
花巻市学校給食セン
ター食器・食缶

各学校給食
センター（仕
様書のとお
り）

その他 指名競争入札 R6.6.7 4,955,720

角仕切皿2250個　中蓋付二重保温食缶5個
中蓋付二重保温食缶　ハード(14ℓ）2個　中蓋付
二重保温食缶　ハード(16ℓ）2個  一重食缶丸底
アルミ15個  中蓋付二重保温食缶（14ℓ）10個
天ぷら入れ A型 アルミプレス仕上げ20個

（株）宮澤商店
岩手県花巻市鍛治町３
番６号

2-16 児童生徒用熊除け鈴
花巻市教育
員会学務管
理課

その他 指名競争入札 R6.6.5 1,386,000 熊除け鈴1500個

（株）ジョイスニッコー
岩手県花巻市上町６番
７号

2-17
花巻市学校給食セン
タースポットエアコン

各学校給食
センター（仕
様書のとお
り）

電気・通信用
機器類

指名競争入札 R6.6.12 754,600 スポットエアコン5台

（有）ピアス
岩手県花巻市上町３番
３号

2-18
学校給食調理従事者用
白衣

花巻市教育
委員会学務
管理課学校
給食管理室

衣服・その他
繊維製品類

指名競争入札 R6.6.12 744,854
高衛生白衣長袖52着　高衛生白衣半袖61着
ポッピングパンツ111個

（株）花巻事務機
岩手県花巻市空港南２
－２２

32
ファットクライアントノー
ト型パソコン

花巻市役所
総合政策部
広報情報課

電子計算機
類

指名競争入札 R6.6.18 5,335,000 ファットクライアントノート型パソコン50台

ゼビオ（株）ネクサスカ
ンパニータケダスポー
ツ花巻店

岩手県花巻市大通１丁
目５８３

33

令和6年度花巻市ス
ポーツ推進委員ユニ
フォーム

生涯学習部
スポーツ振
興課

衣服・その他
繊維製品類

指名競争入札 R6.6.20 676,170
トレーニングジャケット39着　トレーニングパンツ
39着　ウインドブレーカージャケット39着

（有）ピアス
岩手県花巻市上町３番
３号

34 消防吏員活動服
花巻市消防
本部

衣服・その他
繊維製品類

指名競争入札 R6.6.20 1,952,280
消防吏員活動服　上下（夏用）35着　消防吏員
活動服　上下（冬用）23着

契約日業種 概　　　要
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）


